
Česká kuželkářská asociace                        

ZPRAVODAJ  2.KLD  –  skupina  B 
 

Ročník 2008/09          Číslo :  17 
 

    V Jičíně  12.4.2009                                Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
 
Po předposledním kole je takřka vše již jasné. Jedinou neznámou je pátý tým tabulky, který postoupí 
do kvalifikace. Vítězem se stává celek Lokomotivy Liberec a má právo postupu do 1.KLD. Celky na 
2. až 5. místě mají možnost účasti v kvalifikaci o nejvyšší soutěž. Její rozpis jsem vám dnes přiložil ke 
zprávě. Potvrďte svoji účast co nejdříve,  pokud by někdo neměl zájem, může nastoupit další celek dle 
pořadí. Všechna ostatní družstva, stejně tak jako neúspěšní z kvalifikace, si příští rok zahrají 2.ligu, ale 
již v rámci jednotlivých krajů. Žádám tímto i vítězný celek soutěže aby potvrdil svoji účast v 1.lize 
v co nejkratší době předsedovi STK, panu Slavíkovi. 
A co se událo v dnešních zápasech. Třikrát odjeli soupeři poraženi nejvyšším možným rozdílem, ale 
dá se říci, že se to dalo víceméně očekávat. Pouze utkání v Rokytnici dopadlo dobře pro hosty, když 
využili špatný výkon domácích 
 

2.KLD skupina B 
 

SKK Hořice -  TJ Bohemia Poděbrady 4:0 1323-1180 (5:1) 12.04. 

SK Kosmonosy -  TJ Sokol Červené Pečky 4:0 1253-1112 (6:0) 09.04. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  SKK Jičín 1:3 1109-1164 (2:4) 12.04. 

TJ Lokomotiva Liberec -  TJ Jilemnice 4:0 1311-1249 (5:1) 12.04. 

 

 SKK Ho řice 1323 4:0 1180 TJ Bohemia Pod ěbrady 

   (5:1) 

 BALIHAR Vojt ěch 412 2:0 369 KLINČUCH Ondřej 
 KRÁČMAR František 435 2:0 375 KÁNINSKÝ Michal 
 TULKA Vojt ěch 476 1:1 436 KŇAP Václav 
rozhodčí: KRÁČMAR František 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:20 
 

 SK Kosmonosy 1253 4:0 1112 TJ Sokol Č. Pečky 

   (6:0) 

 HORVÁTH Zdeněk 439 2:0 337 KOŘÍNKOVÁ Veronika 
 HORVÁTH Michal 374 2:0 352 NOVOTNÁ Adéla 
 REITEROVÁ Aneta 440 2:0 423 ZELINKA Pavel 
rozhodčí: VÍT Tomáš 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
 
 
 
 



 Spartak Rokytnice nad Jizerou 1109 1:3 1164 SKK Ji čín 

   (2:4) 

 SVATÝ Jan 365 1:1 422 PLAŇANSKÝ Agaton 
 JANOUCH Petr 401 1:1 385 JIRÁSKO Zbyněk 
 VALÁŠEK Michal 343 0:2 357 PORTYŠ Petr 
rozhodčí: BANÝR Miroslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Lokomotiva Liberec 1311 4:0 1249 TJ Jilemnice 

   (5:1) 

 KVAPIL Štěpán 414 1:1 398 HORÁK Lubomír 
 KOUTNÝ Zdeněk 452 2:0 426 DRÁBEK Jiří 
 POŽIVIL Bořek 445 2:0 425 SÝS Lukáš 
rozhodčí: VLK Václav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:45 
 

Starty náhradníků: 
3. start: VALÁŠEK Michal (Rokytnice, 18788) 
2. start: KRÁČMAR František (Hořice, 19632) 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Liberec  17 13 4 0 54,0:14,0 65,0:37,0 1242 30 
 2. SKK Jičín  17 9 5 3 40,0:28,0 54,5:47,5 1202 23 
 3. SKK Hořice  17 9 4 4 41,0:27,0 60,0:42,0 1231 22 
 4. SKK Vrchlabí  16 9 2 5 38,0:26,0 58,5:37,5 1223 20 
 5. SK Kosmonosy  17 8 3 6 36,5:31,5 57,5:44,5 1230 19 
 6. TJ Jilemnice  17 7 4 6 37,0:31,0 57,5:44,5 1222 18 
 7. TJ Dynamo Liberec  16 4 3 9 26,5:37,5 45,0:51,0 1212 11 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou  17 4 3 10 23,0:45,0 36,0:66,0 1169 11 
 9. TJ Bohemia Poděbrady  17 4 1 12 25,0:43,0 43,5:58,5 1189 9 
 10. TJ Sokol Červené Pečky  17 2 1 14 15,0:53,0 26,5:75,5 1106 5 

Pořadí jednotlivců: 
 1. POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 441,2 8 / 9 
 2. DRÁBEK Jiří Jilemnice 434,2 10 / 10 
 3. TULKA Vojtěch Hořice 431,6 9 / 9 
 4. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 429,2 6 / 9 
 5. WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 428,5 7 / 9 
 6. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 428,1 9 / 9 
 7. KŇAP Václav Poděbrady 421,9 10 / 10 
 8. ZELINKA Pavel Č. Pečky 414,9 9 / 10 
 9. VACEK Tomáš Rokytnice 414,9 6 / 9 
 10. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 411,8 8 / 9 
 11. ŠLAMBERA Jakub Hořice 411,7 7 / 9 
 12. PORTYŠ Petr Jičín 409,3 10 / 10 
 13. RINGEL Jan Vrchlabí 409,1 8 / 9 
 14. POLÁČEK Jan Vrchlabí 407,8 8 / 9 



 15. JANOUCH Petr Rokytnice 407,4 7 / 9 
 16. SÝS Lukáš Jilemnice 406,2 9 / 10 
 17. TROJAN Jiří Dyn. Liberec 405,5 6 / 9 
 18. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 404,9 6 / 9 
 19. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 398,4 8 / 9 
 20. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín 397,9 9 / 10 
 21. HOLANEC Jan Dyn. Liberec 396,2 7 / 9 
 22. BALIHAR Vojtěch Hořice 395,7 7 / 9 
 23. JIRÁSKO Zbyněk Jičín 392,6 10 / 10 
 24. KÁNINSKÝ Michal Poděbrady 392,5 9 / 10 
 25. WAJSAROVÁ Monika Dyn. Liberec 390,5 8 / 9 
 26. HORÁK Lubomír Jilemnice 384,8 10 / 10 
 27. VALÁŠEK Michal Rokytnice 366,3 6 / 9 
 28. NOVOTNÁ Adéla Č. Pečky 358,9 9 / 10 
 29. KOŘÍNKOVÁ Veronika Č. Pečky 334,4 9 / 10 
 
 
 
BOREC NA KONEC : 

�   Vojtěch Tulka z Hořic za výkon kola – 476 kuželek . 
 

 

18 .kolo 

26.04.09 ne 10:00 TJ Bohemia Poděbrady - TJ Loko Liberec Miláček 
26.04.09 ne 10:00 TJ Jilemnice - TJ Dynamo Liberec Hobl 
26.04.09 ne 10:00 SKK Vrchlabí - Spartak Rokytnice n.J. Dymáček 
26.04.09 ne 12:00 SKK Jičín - SK Kosmonosy Hrdinová M. 
26.04.09 ne 10:00 TJ Sokol Č.Pečky - SKK Hořice Hanus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 


